

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn.: Budowa infrastruktury rekreacyjno – sportowej przy ul. Parkowej w Gębicach (IGROŚ.271.1.12.2022)

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje , że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o wskazanej niżej treści :

Pytanie nr 1

Czy należy wykonać ogrodzenie całego terenu wraz z bramą i furtką gdyż w przedmiarach nie ma takiej pozycji, zamówienie ma charakter ryczałtu i należy wykonać je zgodnie z dokumentacją projektową co może narazić wykonawcę na bardzo znaczne dodatkowe prace, których nie uwzględni w cenie oferty, a będzie musiał wykonać. W opisie pkt 4.5. jest napisane: „Ogrodzenie. W projekcie przewidziano budowę ogrodzenia wokół całego obszaru z infrastrukturą rekreacyjno - sportową. Ogrodzenie należy wykonać o wysokości całkowitej 1,20 m. Ogrodzenie powinno być wykonane z paneli stalowych o średnicy druta min. 4 mm ocynkowanych i powlekanych. Kolorystykę ustalić z Zamawiającym na etapie realizacji. Ogrodzenie powinno być montowane na systemowych słupkach stalowych ocynkowanych oraz posiadać systemowe prefabrykowane fundamenty betonowe oraz cokół prefabrykowany betonowy o wysokości min. 20 cm ponad poziom gruntu. W ramach prac należy zamontować furtkę o szerokości 1,20 m oraz bramę wjazdową o szerokości 3,00 m." Dodatkowo na rysunku nr 2 PZT również są zaznaczone te elementy tj brama, furtka itd.

Odpowiedź nr 1

W przedmiarze robót do zamówienia nie występuje ogrodzenie, które jest opisane w dokumentacji do zgłoszenia robót budowlanych, ponieważ Zamawiający całkowicie zrezygnował z budowy ogrodzenia, stąd brak takiej pozycji w przedmiarze robót. Niniejsza informacja zawarta jest na stornie nr 8 SWZ w Rozdziale II PKT. 1 - „ Przedmiot zamówienia”.

Pytanie nr 2

Co oznacza niewystępująca w legendzie na rysunku nr 2 PZT zielona linia wokół terenu placu zabaw oraz wokół terenu siłowni. Czy te tereny mają być również ogrodzone?

Odpowiedź nr 2

Zielona linia oznacza kontury powierzchni terenu, na którym należy usadzić urządzenia placu zabaw i siłowni. Tereny te nie będą wymagały budowy ogrodzenia.

Pytanie nr 3

W schemacie nawadniania (strona 34) -schemat podłączeń- sterownik nawadniania występuje z zasilaniem sieciowym prądu przemiennego AC230V, 50Hz? Proszę o doprecyzowanie i jednoznaczne wskazanie w jaki sposób należy zasilać urządzenia nawadniania boiska.

Odpowiedź nr 3

Sterowanie systemu automatycznego nawadniania będzie się odbywać się za pomocą sterownika i elektrozaworów bateryjnych i jest to rozwiązanie tymczasowe. W przyszłości Zamawiający we własnym zakresie wykona przyłącze energetyczne.

Pytanie nr 4

Po czyjej stronie (zamawiający czy wykonawca) będzie należało ewentualne wymienianie baterii w sterowniku nawadniania i elektrozaworach, w czasie okresu gwarancji?

Odpowiedź nr 4

Ewentualna wymiana baterii w sterowniku nawadniania i elektrozaworach w okresie gwarancji będzie należała do Zamawiającego

Pytanie nr 5

Po czyjej stronie w okresie gwarancji (zamawiający czy wykonawca) będzie należała pielęgnacja trawy boiska o której mówi pkt 4.3?

Odpowiedź nr 5

Pielęgnacja trawiastej płyty boiska będzie po stronie Wykonawcy do czasu pełnego ukorzenia trawy i pierwszego koszenia.

Pytanie nr 6

Z czego należy wykonać oddzielenie trawy boiska od pozostałej istniejącej zieleni- czarna, przerywana linia na rysunku nr 2 projektu zagospodarowania terenu oraz rysunku 3.1 – krawędź zewnętrzna płyty boiska?

Odpowiedź nr 6

Całość działki podlega niwelacji, a obszar zaznaczony czarną przerywaną linią wyznacza całkowitą powierzchnię i obrys boiska. Nie ma technicznego oddzielenia tych terenów. Powierzchnia boiska w sposób łagodny ma przechodzić w teren kompleksu sportowo-rekreacyjnego, w celu uniknięcia ewentualnych urazów osób korzystających z boiska.